
Dodatek č. 1 k řádu školy ze dne 30. 8. 2014 

 
Opatření k zajištění objektu školy z hlediska bezpečnosti dětí 

 

V zájmu zajištění co největšího bezpečí vašich dětí během pobytu v MŠ a v souladu 

s Metodickým doporučením OŠMS Krajského úřadu kraje Vysočina přistupujeme ke 

zpřísněným bezpečnostním opatřením týkající se vstupu do budovy školy. 

Vstup do chodby – hlavní dveře – budou od 6:30 hodin do 15:30 hodin odemčeny. 

Umožňujeme Vám tímto přihlašování a odhlašování dětí zápisem do sešitu v chodbě během 

celého provozu a také stálý přístup k informacím na nástěnkách. 

 

Vstup do šaten bude umožněn pouze: 

 po zazvonění na příslušnou třídu 

 představením se a oznámením důvodu návštěvy 

 

Následně budete vpuštěni do šatny. Současně se přesvědčte, zda spolu s Vámi do šatny 

nevstupuje neznámá osoba.  

Dítě předávejte do třídy osobně paní učitelce tak, jak jste zvyklí. 

 

V případě, že kdokoliv z rodičů zaregistruje v prostorách školy cizí osobu (která zjevně neví, 

kam má jít, případně se pohybuje i v jiných prostorách MŠ),  

nahlaste tuto skutečnost ihned vedoucí učitelce mateřské školy, nebo kterémukoliv 

zaměstnanci školy. 

 

Přivádějte děti do MŠ nejpozději do 8:15 hodin, aby nebyl pozdějšími příchody 

narušován výchovně vzdělávací proces třídy.  

 

Doporučená doba pro vyzvedávání dětí:  

Berušky  - před obědem od 11:30 -11:45 hod.  

                - po obědě        od 12:15- 12:30 hod. 

                - odpoledne      od 14:15 -15:30 hod.  

Včeličky - před obědem  od 11:50 -12:00 hod.  

                - po obědě        od 12:20- 12:40 hod. 

                - odpoledne      od 14:15 -15:30 hod.  

 

V Osové Bítýšce dne: 18. 11. 2014 

Projednáno na pedagogické poradě dne 18. 11. 2014 

                                                                                    
                                                                                                                                              Mgr. Milan Malý  


